都市計画法に基づく排水同意申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

高知市長　岡﨑　誠也　様
（農林水産部耕地課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　都市計画法（第29条第1項・第35条の2・第43条第1項）の規定に基づく許可申請をするにあたり、貴職の所管する排水施設に関して同意を得たいので次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	場所
	所在地及び地番

	地 目 ・ 地 積

	建築物の用途

	添　 付　 書　 類
	1 位置図　②公図の写し　③排水系統図　④排水計画図　⑤排水計算書

	備　　　　　　 考